全国机械职业教育教学指导委员会文件全国机械职业教育教学指导委员会文件全国机械职业教育教学指导委员会文件全国机械职业教育教学指导委员会文件

机职行委[2011]09号

关于召开全国机械职业教育教学指导委员会

主任委员扩大会议的通知

各专业教学指导委员会、有关单位：

为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》和《教育部关

于充分发挥行业指导作用 推进职业教育改革发展的意见》（教职成

［2011］6号文件）精神，进一步加强全国机械职业教育教学指导委员

会（下称：行指委）和所属各专业教育指导委员会（下称：专指委）自

身建设，更好地发挥行业组织和行业院校在国家现代职教体系建设中的

优势和作用，经研究，定于 10月下旬在杭州召开行指委主任委员扩大

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）结合机械工业“十二五”发展规划和行业院校情况，研究讨

论机械行业贯彻落实《教育部关于充分发挥行业指导作用 推进职业教

育改革发展的意见》等文件精神的举措。

（二）研究讨论行指委和专指委换届工作方案及有关事宜。

（三）交流、讨论专指委工作情况，提出进一步加强行指委及专指

委建设的意见和建议。

（四）出席“2011年全国职业院校现代制造及自动化技术教师大赛”

开幕式并观摩比赛。

二、参会人员

（一）行指委委员，各专指委（含中、高职）主任委员、副主任委

员、秘书长。

（二）有关方面领导、专家，特邀院校代表。

三、会议承办单位

浙江机电职业技术学院

浙江天煌科技实业有限公司

四、会议时间、地点

时间：10月 28日---30日，27日报到。

地点：杭州（具体地点另行通知）。

五、其他事项

（一）请各行指委和专指委领导提前安排好工作，并做好会议内容

的相应准备，按时莅会。如有特殊原因不能参会，请提前与行指委秘书

处联系。

（二）会议收取会务费 600元/人，食宿统一安排，费用自理。

（三）请参会人员填写会议回执，于 10月 20日前发送邮件或传真

至行指委秘书处。

联系人：郑丽梅 姜亚楠

联系电话：010-68595051 13621125776（郑） 13810150176（姜）

邮箱： jixiehzw@126.com 传真：010-68537882

附件： 1、会议主要日程

2、会议回执表

二 O一一年十月十日

mailto:jixiehzw@126.com

附件 1：

会议主要日程

日期 时 间 主 要 内 容

27日

全天 报到

20:30 预备会（行指委委员、各专指委主任委员参加）

28日

上午

1、行指委领导讲话。

2、研究讨论机械行指委贯彻落实《教育部关于充分发挥行业指导

作用 推进职业教育改革发展的意见》等文件精神，和进一步促

进行业职业教育发展的工作意见。

3、介绍、研究行指委、专指委换届工作方案。

4、专指委代表交流发言。

下午

1、出席大赛开幕式。

2、分组讨论、交流：

专指委及院校工作情况；

机械行业进一步发挥行业指导作用的意见；

行指委、专指委换届工作。

3、会议总结。

29日
全天

1、观摩比赛

2、参观、考察

30日 全天 返 程

备注：日程如有变动，以会议召开时通知为准。

附件 2

会 议 回 执 表

单位名称

姓 名 性 别 职务 所属专指委
专指委

职务
手机号码 邮 箱

住宿要求 □两人共住一标准间 □一人住标准间

注：请将回执发邮件或传真至行指委秘书处，邮箱：jixiehzw@126.com

传真：010－68537882，电话：010－68595051